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İslam İnkılâbı Rehberinin Güvenlik Kuvvetleri Komutanlarına yaptığı Konuşmanın Tam Metni

Bismillahirrahmanirrahim[2] hoş geldin diyorum. İnşallah hepiniz başarılı ve muvaffak olursunuz.

Bir kez daha Receb ayına girdiğimiz ve bu ilahi tevfiki elde ettiğimiz için birbirimize tebrikte bulunmalıyız. Receb
ayı, ilahi değerlere yakınlaşma Hak Taala'nın mukaddes zatına yakınlaşma ve insanın kendini tezkiye etmesi için bir
fırsattır. Rivayetlerimizde seçkin günler olarak tanımlanan bu günler birer fırsattırlar ve her bir fırsatta bir nimettir
ve her nimet ise şükürde bulunmayı gerektirir. Nimetlerin şükrü ise insanların nimetleri tanıması, bu nimetlerin
konumu gereği davranmalı, ondan yararlanmalı, nimeti Allah'tan görmeli ve onu Allah yolunda kullanmasıdır. İşte
Recep ayı bu nimetlerdendir. Daha sonra Şaban ayı geliyor ve o da nimetlerden bir başkasıdır ve bu iki ay kâmil
insanlar, Tevhid ehli ve mana ehli açısından Ramazan ayının mukaddimesi, başlangıcıdır ve Ramazan ayı uruç ayı,
yükseliş ayıdır, miraca gitme ayıdır, tezkiye ayıdır, nefsi arındırma ayıdır ve bizlerin tümü buna muhtacız. Receb
ayının kadrini biliniz, bu ay içinde Allah Taala'ya yönelik yönelişinizi, tevessüllerinizi mümkün olduğunca artırınız,
işlerinizi Allah için yapınız; yaptığınız bu çaba ve gayretleriniz Allah için (Allah'ın rızası için) olmalıdır.

Aslında sizlerin işleriniz çok kolay olarak Allah niyeti ve gurbet niyeti ile yapılması mümkün olabilmekte. Tüm işleri
Allah için yapmak mümkün ve hatta insanın kendi ihtiyacını temin etme yönündeki çabası bile Allah için olabilir ve
ilahi rıza dikkate alınabilir. Ancak bir takım işlerde Allah niyetinin olması çok daha kolaydır; aynı sizin işiniz gibi.
Nedeni ise sizlerin işinizin topluma hizmet olduğundandır, halka hizmet olduğundandır, İslam cumhuriyetine hizmet
olduğundandır, İslam'a ve İslam'ın zaferine hizmet olduğundandır. Şu aziz delikanlının az önce okuduğu bu ayette
buyruluyor ki; "یاَیُّهَا الَّذینَ ءامَنوا کونوا اَنصارَ االله" Yani: Ey inananlar, Allah'ın yardımcıları olun"[1] - Bu görüşme
Güvenlik Kuvvetleri Komutanları semineri sırasında gerçekleşmiştir

[3] - Saf suresi – 12. Ayetin bir bölümü
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